Gabinetes
metálicos
• Fabricados a partir de una sola pieza plegada en
   los laterales, unida a la parte trasera mediante un
   perfil especial que forma una zona protegida.
• Pintados por dentro y fuera con resina epoxi-poliéster
   texturizada color gris RAL 7035.
• Incluyen placa de montaje y soporte para desplazarla

   de protección.
•  Cuentan con una placa metálica de 1.5 mm y 2 mm
    conforme al código especificado.
• Tienen entrada directa para cables.
• Cuentan con una placa de entrada de cables múltiple
   integrada a ras con el fondo del armario (sin junta
   espumada para facilitar el mecanismo).
• Pueden montarse fácilmente con 4 pernos de fondo
   de 10 mm (no incluidos).
• Los gabinetes del AEM2520/150PM al AEM75/250PM
   tienen un espesor de 1.2 mm.
• Los gabinetes del AEM86/300PM al AEM128/300PM
   tienen un espesor de 1.5 mm.
Cuerpo
3.23
AEM2520/150PM 250 200 150 1.2
AEM3025/150PM 300 250 150 1.2
AEM33/150PM 300 300 150 1.2
AEM43/200PM 400 300 200 1.2
AEM44/200PM 400 400 200 1.2
AEM54/200PM 500 400 200 1.2
AEM64/250PM 600 400 250 1.2
AEM66/300PM 600 600 300 1.2
AEM75/250PM 700 500 250 1.2
AEM86/300PM 800 600 300 1.5
AEM108/300PM 1 000 800 300 1.5
AEM128/300PM 1 200 800 300 1.5
Gabinetes
metálicos
Gabinetes metálicos
Armarios